



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

TREETOPS TRADING A/S
BAVNEVEJ 32, 6580 VAMDRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. april 2022

Ricki Møller Franzmann Kjeldsen

CVR-NR. 33 74 93 68

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Pengestrømsopgørelse.....	13
Noter.....	14-16
Anvendt regnskabspraksis.....	17-20

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Treetops Trading A/S Bavnevej 32 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 33 74 93 68 Stiftet: 26. maj 2011 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dennis Allan Povlsen Jakob Boje Larsen Jesper Buch Ricki Møller Franzmann Kjeldsen
Direktion	Ricki Møller Franzmann Kjeldsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

HOVED- OG NØGLETAL

	2021 tkr.	2020 tkr.	2019 tkr.	2018 tkr.	2017 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	23.152	14.081	9.444	6.539	4.799
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)...	14.660	9.442	5.809	3.441	2.309
Resultat af primær drift.....	14.465	9.351	5.227	3.166	2.118
Finansielle poster, netto.....	-1.323	-591	-534	-318	-254
Årets resultat før skat.....	13.142	8.760	4.693	2.848	1.863
Årets resultat.....	10.286	6.810	3.636	2.214	1.467
Balance					
Balancesum.....	154.382	46.219	28.141	22.869	13.979
Egenkapital.....	19.296	11.010	5.350	3.214	3.222
Pengestrømme					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-671	-310	-98	-111	-421
Nøgletal					
Afkast af investeret kapital.....	20,7	32,3	29,9	24,6	21,6
Soliditetsgrad.....	12,5	23,8	19,0	14,1	23,0
Egenkapitalforrentning.....	67,9	83,3	84,9	68,8	39,8

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Investeret kapital:	$\text{NWC} + \text{immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill)} + \text{materielle anlægsaktiver} - \text{andre hensatte forpligtelser} - \text{øvrige langfristede driftsmæssige forpligtelser}$
Afkast af investeret kapital:	$\frac{\text{Driftsresultat justeret for goodwillafskr.} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med byggematerialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2021 udviser et resultat på 10.286 t.kr. mod 6.810 t.kr. i 2020. Balancen viser en egenkapital på 19.296 t.kr.

Selskabet har i løbet af 2021 investeret i flere udenlandske hjemmesider, som følge af en stigende efterspørgsel fra udenlandske markeder.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Miljøforhold

Selskabet har fokus på de klima- og miljømæssige forhold og selskabet har i løbet af 2021 investeret yderligere i den grønne omstilling, samt herunder sikret at et større antal af leverandørerne lever op til FSC-certificeringen. Selskabets ledelse har iværksat yderligere initiativer, som skal sikre, at selskabet fremadrettet sikrer fokus på grøn profil.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2022 forventes der en væsentlig øget efterspørgsel både fra det danske- og udenlandske marked.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		23.151.847	14.081
Personaleomkostninger.....	1	-8.491.969	-4.639
Af- og nedskrivninger.....		-170.536	-91
Andre driftsomkostninger.....		-23.899	0
DRIFTSRESULTAT		14.465.443	9.351
Andre finansielle indtægter.....	2	0	36
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.323.201	-627
RESULTAT FØR SKAT		13.142.242	8.760
Skat af årets resultat.....		-2.855.960	-1.950
ÅRETS RESULTAT	4	10.286.282	6.810

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		840.227	391
Materielle anlægsaktiver.....		840.227	391
ANLÆGSAKTIVER.....		840.227	391
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		113.621.596	20.589
Forudbetaling for varer.....		4.240.689	8.604
Varebeholdninger.....		117.862.285	29.193
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		33.493.330	15.400
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		518.483	443
Udskudte skatteaktiver.....	5	48.744	19
Andre tilgodehavender.....		298.721	68
Periodeafgrænsningsposter.....	6	1.222.556	607
Tilgodehavender.....	7	35.581.834	16.537
Likvide beholdninger.....		97.556	98
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		153.541.675	45.828
AKTIVER.....		154.381.902	46.219

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Selskabskapital.....	8	1.000.000	1.000
Overført resultat.....		18.296.176	8.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.000
EGENKAPITAL.....		19.296.176	11.010
Gæld til pengeinstitutter.....		48.867.794	5.383
Feriepengeindefrysning.....		183.588	180
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	49.051.382	5.563
Gæld til pengeinstitutter.....		32.364.559	19.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		42.923.238	4.774
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		334.718	932
Selskabsskat.....		2.885.833	1.918
Anden gæld.....		7.525.996	2.394
Kortfristede gældsforpligtelser.....		86.034.344	29.646
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		135.085.726	35.209
PASSIVER.....		154.381.902	46.219
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter	12		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	1.000.000	8.009.894	2.000.000	11.009.894
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4.....		10.286.282		10.286.282
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 31. december 2021.....	1.000.000	18.296.176	0	19.296.176

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2021 kr.	2020 tkr.
Årets resultat.....	10.286.282	6.810
Årets afskrivninger tilbageført.....	170.536	91
Tilbageførsel af realisationsavancer.....	23.899	0
Skat af årets resultat tilbageført.....	2.855.960	1.950
Betalt selskabsskat.....	-1.917.745	-1.076
Ændring i varebeholdninger.....	-88.669.277	-10.845
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	-18.695.732	-7.047
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	42.365.225	173
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	-53.580.852	-9.944
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-671.300	-310
Salg af materielle anlægsaktiver.....	27.101	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-644.199	-310
Andre ændringer i langfristet gæld.....	43.488.317	5.563
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-2.000.000	-1.150
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	41.488.317	4.413
ÆNDRING I LIKVIDER.....	-12.736.734	-5.841
Likvider 1. januar.....	-19.530.269	-13.689
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	-32.267.003	-19.530
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger.....	97.556	98
Gæld til pengeinstitutter.....	-32.364.559	-19.628
LIKVIDER, NETTOGÆLD.....	-32.267.003	-19.530

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	18	9	
Løn og gager.....	7.740.656	4.061	
Pensioner.....	42.887	6	
Andre omkostninger til social sikring.....	126.243	64	
Andre personaleomkostninger.....	582.183	508	
	8.491.969	4.639	
<p>Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.</p>			
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	36	
	0	36	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	14.907	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.308.294	627	
	1.323.201	627	
Forslag til resultatdisponering			4
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	2.000	
Overført resultat.....	10.286.282	4.810	
	10.286.282	6.810	
Udskudt skatteaktiv			5
<p>Udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på låneomkostninger og materielle anlægsaktiver.</p>			
	2021 kr.	2020 tkr.	
Udskudt skatteaktiv 1. januar.....	18.871	51	
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	29.873	-32	
Udskudt skatteaktiv 31. december.....	48.744	19	

Selskabets udskudte skatteaktiv er indregnet i balancen med 49 t.kr. Skatteaktivet vedrører primært fradragsberettigede låneomkostninger, som der er skattemæssigt fradragsret for ved indfrielse/afvikling af selskabets kassekredit.

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Periodeafgrænsningsposter			6
Omkostninger.....	1.222.556	607	
	1.222.556	607	

Periodeafgrænsningsposter udgør 1.223 t.kr. og indeholder forudbetalte omkostninger der vedrører det efterfølgende regnskabsår.

Tilgodehavender med forfald senere end et år			7
Udskudte skatteaktiver.....	48.744	19	
	48.744	19	

Selskabskapital			8
Selskabskapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 1.000.000 stk. a nom. 1 kr.....	1.000.000	1.000	
	1.000.000	1.000	

Langfristede gældsforpligtelser	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	9
Gæld til pengeinstitutter.....	55.461.128	6.593.334	22.665.298	6.143.077	
Feriepengeindefrysning.....	183.588	0	0	179.988	
	55.644.716	6.593.334	22.665.298	6.323.065	

Eventualposter mv.					10
---------------------------	--	--	--	--	-----------

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Silaz Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

11

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende til sikkerhed for modervirksomhedens gæld til pengeinstitutter. Gæld til omfattede pengeinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 0.

Til sikkerhed for bankgæld på 58.561 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 16.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	840.227
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	33.493.330
Varebeholdninger.....	117.862.285

Nærtstående parter

12

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Treetops Holding ApS, Bavnevej 32, 6580 Vamdrup, der besidder alle stemmerettighederne i virksomheden.

Silaz Holding ApS, Frejas Ager 11, 6000 Kolding, der besidder majoriteten af stemmerettighederne i Treetops Holding ApS.

Direktør Ricki Møller Franzmann Kjeldsen, Frejas Ager 11, 6000 Kolding, der er hovedaktionær Silaz Holding ApS.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
